
２０２５（令和７）年５月 

 

東北６県（宮城県・青森県・岩手県・秋田県・山形県・福島県）在住の父母の皆様 

 

関西大学教育後援会 
 

２０２５年度仙台市教育懇談会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。 

さて、本会では下記のとおり、仙台市教育懇談会を開催いたします。 

当日は、法人代表として高岡淳専務理事、大学代表として庄田敏宏学長補佐（システム理工学部教授）を

はじめ、教育後援会会報編集顧問・社会安全学部教授の土田昭司先生、同じく教育後援会会報編集顧問・ビ

ジネスデータサイエンス学部教授の矢田勝俊先生、また大学事務局本部からも役職者にご出席いただき、大

学教育の特色と現状、父母としての心構え、学生生活や就職状況等についてご説明いただく予定です。 

また、学習状況をもとに個人面談も行いますので、ご多用のこととは存じますが、何卒この機会を    

ご利用のうえ、ご子女の学生生活の充実を側面から支える一助としていただきますれば幸甚でございます。 

敬 具 

記 

１ 開催日時  7月6日(日)  １０時００分～（受付開始午前９時３０分） 

※下記プログラムをご参照ください。 
 

２ 会  場   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 参 加 費  無料 
 

４ プログラム  9:30～  受付開始 

（予 定） 10:00～  大学紹介映画の上映 

            開会挨拶など、法人代表・大学代表・会報編集顧問からのご挨拶、 

就職状況・成績表の見方等に関する説明 

昼食（昼食をとりながら出席の父母からの自己紹介） 

         13:00頃～ ご子女の学習状況をもとに個人面談（面談終了後は自由解散） 

15:00   終了 

＊お願い 

（１）出席のご連絡の方法につきましては、裏面をご確認ください。 

（２）同封の「教育懇談会出席票」の所定事項をご記入のうえ、当日受付へご提出ください。 

（３）当日は、お気軽な服装でご出席ください。 

（４）車でご来場の場合は、会場及び会場周辺の駐車場の有無・料金をご自身でご確認ください。 

以 上 

◎お問い合わせ・ご連絡等は…… 

関西大学教育後援会 本部事務局 TEL：06-6368-0055 /  FAX：06-6330-9655 

※懇談会開催当日の緊急連絡   (事務局携帯B)070-4195-0336(懇談談会開催当日以外は利用できません。） 

 

◆裏面もご覧ください。◆ 

ホテル仙台ガーデンパレス 

〒983-0852宮城県仙台市宮城野区榴岡四丁目1番5号  

ＴＥＬ022-299-6211 

https://www.hotelgp-sendai.com/ 
 

会場へのアクセスは会場ＨＰをご確認ください。 

会場ＨＰ 二次元コード 

 

https://www.hotelgp-sendai.com/


◎出席のご連絡について  

下記いずれかの方法で出席のご連絡をいただきますようお願いいたします。 

ご欠席の場合、ご連絡をいただく必要はございません。 

 

①出席入力フォームを利用してのご連絡 

 申込期限：６月２３日(月)１７時まで 

 

②返信はがきを利用してのご連絡 

 上記二次元コードをご利用されない場合、同封しております返信はがきに必要事項をご記入         

のうえ、ご郵送ください。なお、返信用はがきでご出席のお返事をいただいた方には、受 

付完了のご連絡はできかねますので、悪しからずご了承ください。 

申込期限：６月２３日(月)必着 

 

〔返信はがきをご利用の際の注意点〕 

日本郵便では、２０２１年１０月から「土曜日配達の休止」および「お届け日数の繰り下げ」

に伴い、返信の到着が以前に比べ、延びています。返信期限までに届くよう、余裕を持って、

ご投函ください。 

 

※お申し込み後、出席人数の変更や、ご出席からご欠席に変更となられたような場合には、

お手数ですが、表面下部にございます連絡先までご連絡いただきますようお願いいたしま

す。 

 

◎前日の宿泊について 
遠方からお越しで、前日に宿泊が必要な方は、返信はがきに最下部にご記入ださい。 

宿泊手配をさせていただきます。宿泊ご希望の方には、事務局から別途ご連絡をさせていただきます。 

なお、お支払いは、個人でご精算願います。 

≪宿 泊 日≫7月5日(土) ≪宿泊ホテル≫ ホテル仙台ガーデンパレス 

≪宿 泊 費≫11,000円（朝食なし）12,800円（朝食あり） 

＊宿泊予約に限りがございますので、ご希望多数の場合はお断りをさせていただく場合もございます。 

＊宿泊費は事前に確認しておりますが、変更の可能性がございますのであらかじめご了承ください。 

 

＊自然災害などの突発的事由により、開催方法を変更する場合や、中止もしくは順延となる場合もござ

います。その場合は、本会HPにて随時お知らせをいたしますので、大変お手数ですが、時節柄、適宜

ご確認いただけましたら幸いです。 

関西大学教育後援会ＨＰ 

 

https://www.kansai-u.ac.jp/pa/ 

右記二次元コードからお申し込みください。 

（学生氏名、学籍番号、出席開催地、出席人数、メールア

ドレス等を入力いただきます。） 

※入力いただいたメールアドレス宛に、申込受付完了メ

ールを送信いたします。 

※受付完了メールはkoenkai@ml.kandai.jpから発信いた

しますので、メールを受信できるよう、ご設定願いま

す。 

https://forms.office.com/r/jxGvpqvne0 

  
出席入力フォーム二次元コード 
ＰＤＦでご覧の場合、二次元コードを 

クリック／タップでリンク先が開きます。 

https://www.kansai-u.ac.jp/pa/
https://forms.office.com/r/jxGvpqvne0



